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ФОНД НА ПЕНЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА
​​​​​​​​​​​_____________________________________________________________________
                                                                       ПРЕДЛАГАЧ: Комисијата за акции и удели
                                                                        ИЗГОТВУВАЧ: Секторот  за економско-
                                                                                                   финансиско работење
                                                                         ИЗВЕСТИТЕЛ: Миодраг Милошевиќ , 
                                                                                                                Пом. директор 
                                                                                             ПРЕДЛОГ
О  Д  Л  У  К  А
за продажба на  акциите на Фондот за пензиското и инвалидското
осигурување ма Македонија
_____________________________________________________________________      Скопје,  април 2008 година

Врз основа на член 163 од Законот за пензиското и инвалидското осигурување (“Сл.весник на РМ”бр.80/93, 3/94, 14/95, 71/96, 32/97, 24/2000 96/2000, 5/2001, 50/2001,  85/2003, 50/2004, 4/2005, 84/2005, 101/2005, 70/2006 и 153/2007), а во врска со член 19 од Законот за трансформација на претпријатијата со општествен капитал (“Сл.весник на РМ” бр. 38/93, 48/93, 21/98, 25/99,  39/99, 81/99, 49/2000, 6/2002, 31/2003, 38/2004, 35/2006 и 84/2007), Управниот одбор на Фондот на пензиското и инвалидското осигурување на Македонија, на седницата одржана на  01.04.2008 година, донесе
О  Д  Л  У  К  А
за продажба на  акциите на  Фондот на пензиското и инвалидското
 осигурување на Македонија
Член 1
          Се продаваат обичните акции издадени на Фондот на пензиското и  инвалидското осигурување на Македонија од друштвата:
	Ред.бр.
	Друштво
	Место
	Број на обични акции по член 7
	Ном.вредност на акција ЕУР
	Вк.вредност обичните акции  во ЕУР
	Учество на обични.акции по член 7 во осн.главнина во %

	1
	ПРОЛЕТЕР АД
	Крива Паланка
	53
	50,00
	2.650,00
	0,41

	2
	БРАИЛОВО АД Увоз-Извоз
	Прилеп
	4.377
	11,26
	49.285,02
	16,82

	3
	ЕМУС Сервис
	Скопје
	1.252
	51,13
	64.014,76
	4,89

	4
	ЕЛЕКТРОВОДОМОНТ АД
	Скопје
	725
	51,13
	37.069,25
	4,86

	5
	ЕУРОПРОФИЛ 
	с.Алданци
	599
	5,11
	3.060,89
	0,86

	6
	ИЛИНДЕН АД ДЕЛЧЕВО
	Делчево
	760
	51,13
	38.858,80
	4,14

	7
	ПРОЛУКС АД
	Велес
	18
	51,13
	920,34
	0,08

	8
	АТП ПРОЛЕТЕР СКОПЈЕ 
	Скопје
	6.695
	50,00
	334.750,00
	14,51

	9
	РУДНИК ДЕМИР ХИСАР
	Демир Хисар
	29
	5,00
	145,00
	0,03

	10
	СТОЧАР СТРУГА
	Струга
	11.954
	5,11
	61.084,94
	13,09

	11
	БЕНТОКВАРЦ
	Крива Паланка
	111
	178,95
	19.863,45
	26,24

	12
	ЗК КИЧЕВО АД 
	Кичево
	18
	51,13
	920,34
	0,24

	13
	ИНТЕРПРОМЕТ АД 
	Тетово
	18.708
	51,13
	956.540
	26,72


Член 2
          Се продаваат приоритетните акции издадени на Фондот на пензиското и  инвалидското осигурување на Македонија од друШтвата:
	Ред.бр.
	Друштво
	Место
	Бр.на приорит.акции по член 19
	Ном.вредност на акција ЕУР
	Вк.вредност на акции по член 19 во ЕУР
	Учество во вк капитал само на приоритетни акции во %

	1
	ПРОЛЕТЕР АД
	Крива Паланка
	1.200
	50,00
	60.000,00
	9,27

	2
	БРАИЛОВО АД Увоз-Извоз
	Прилеп
	386
	11,26
	4.346,36
	1,48

	3
	ЕМУС Сервис
	Скопје
	221
	51,13
	11.299,73
	0,86

	4
	ЕЛЕКТРОВОДОМОНТ АД
	Скопје
	128
	51,13
	6.544,64
	0,86

	5
	ЕУРОПРОФИЛ 
	с.Алданци
	7.790
	5,11
	39.806,90
	11,13

	6
	ИЛИНДЕН АД ДЕЛЧЕВО
	Делчево
	459
	51,13
	23.468,67
	2,50

	7
	ПРОЛУКС АД
	Велес
	1.529
	51,13
	78.177,77
	6,45

	8
	АТП ПРОЛЕТЕР СКОПЈЕ 
	Скопје
	2.100
	50,00
	105.000,00
	4,55

	9
	РУДНИК ДЕМИР ХИСАР
	Демир Хисар
	4.708
	5,00
	23.540,00
	4,58

	10
	СТОЧАР СТРУГА
	Струга
	8.789
	5,11
	44.911,79
	9,62

	11
	БЕНТОКВАРЦ
	Крива Паланка
	40
	178,95
	7.158,00
	9,45

	12
	АГД ГРАДБА 
	Прилеп
	14
	255,65
	3.579,10
	2,62

	13
	АДГ МЕТРОПОЛИТЕН
	Скопје
	679
	5,11
	3.469,69
	0,90

	14
	МЛЕКО-ИМПЕКС АД
	Свети Николе
	44
	51,13
	2.249,72
	0,25

	15
	МАКПЕТРОЛ-ТЕАС АД
	Скопје
	196
	5,11
	1.001,56
	2,71

	16
	ПЕЛАГОНИЈА-ТРАНС
	Прилеп
	1
	51,13
	51,13
	0,03

	17
	ПРУЖИНИ И ТЕКСТИЛ АД
	Демир Хисар
	159
	5,11
	812,49
	0,14

	18
	ВЕГЕТАБИЛ АД
	Скопје
	10
	102,26
	1.022,60
	0,46

	19
	ТОПОЛА АД
	Скопје
	116
	4,36
	505,76
	1,18

	20
	АТОМ АД 
	Скопје
	34
	102,26
	3.476,84
	3,03

	21
	ТРЕСКА-ОСОГОВО
	Крива Паланка
	760
	51,13
	38.858,80
	14,10

	22
	ИНТЕКС АД
	Скопје
	459
	51,00
	23.409,00
	0,52

	23
	КАРАОРМАН
	Скопје
	4.277
	50,00
	213.850,00
	2,46

	24
	ЛИРАК АД
	Тетово
	1.087
	97,15
	105.602,05
	8,94

	25
	НЕМЕТАЛИ АД
	Тетово
	7.750
	15,34
	118.885,00
	15,00

	26

	МАКЕДОНИЈА АД САНИТАРНА
	Струмица
	6.750
	51,13
	345.127,5
	12,62

	27
	КИК АД
	Куманово
	1.385
	51,13
	70.815,00
	3,49


Член 3
     
Акциите од член 1 и член 2  на оваа одлука ќе се продаваат по пат на јавна берзанска аукција, а  плаќањето ќе се врши во готово. Почетната продажна цена за наведените акции ќе биде еднаква на номиналната вредност на акциите. 
              Продажбата на акциите ќе се објави во најмалку два дневни весника што излегуваат во Република Македонија, од 15 до 30 дена пред денот определен за  јавната берзанска аукција.
Член 4
              Се овластува директорот на Фондот на пензиското и инвалидското осигурување на Македонија да ги изврши сите потребни активности за спроведување на оваа Одлука.
Член 5
              Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето.
                                                                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
            Број:   02-3069/1     
                                                                                                                          НА УПРАВНИОТ ОДБОР, 
           01.04. 2008 година      
                                                                                                                                       Ангел Максимов
          С к о п ј е
